[image: image6.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОГАТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05.09.2024
	                 №
	58

	О присвоении адресов объектам адресации

[image: image1.png]

В соответствии с Федеральнъм законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральнъм законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», разделом IV постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г., № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного [image: image2.jpg]

реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от [image: image3.jpg]

19.11.2014 г, № 1221, Уставом Рогаткинского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области,  по результатам инвентаризации адресных сведений государственного реестра с [image: image4.jpg]

использованием федеральной информационной адресной системы по Рогаткинскому муниципальному образованию, Администрация Рогаткинского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:[image: image5.jpg]

1. Присвоить адреса объектам адресации с местоположением: Российская Федерация, Саратовская обл., Красноармейский м.р-н, с.п. Рогаткинское, согласно приложению к настоящему постановлению.
Адреса считать ранее присвоенными.

2.Главному специалисту администрации Рогаткинского МО Николаевой С.Н. разместить данный адрес в государственной информационной адресной системе ФИАС.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Рогаткинского МО                                                 Г.В. Панина

Приложение к постановлению администрации Рогаткинского МО
от 05.09.2024 № 58

Присвоить адреса объектам адресации:

	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский,  сельское поселение Рогаткинское, село Гусево, улица Животноводов, строение 2
	64:16:190201:100

	2
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский,  сельское поселение Рогаткинское, село Гусево, улица Животноводов, строение 3
	64:16:190201:101

	3
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский,  сельское поселение Рогаткинское, село Гусево, улица Животноводов, строение 1
	64:16:190201:102

	4
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский,  сельское поселение Рогаткинское, село Гусево, улица Животноводов, строение 5
	64:16:190201:103

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Красноармейский,  сельское поселение Рогаткинское, село Гусево, улица Животноводов, строение 6
	64:16:190201:104